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Norges Klatreforbund

Resultatregnskap

Note
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Sponsor- og salgsinntekter
Tilskudd 1
Annen driftsinntekt 2
Sum driftsinntekter
Driftskostnader
Lannskostnad 3
Tilskudd 4
Annen driftskostnad 5

Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 6
Sum overf. og disponeringer

2021

135 750

8 893 620
4 304 632
13 334 003

6 447 363
581 196
5663 597
12 692 157

641 846

10 274
3516
13790

170
3143
3313

10 477

652 323

652 323
652 323

2020

483 355

7 479 061
3681814
11 644 230

4 844 545
546 154

4 820 317
10 211 016

1433214

35 965
1835
37 800

1149
7 316
8 465

29 335

1462 549

1462 549
1462 549

| Arsregnskap for Norges Klatreforbund

Organisasjonsnr. 874262722




Norges Klatreforbund

Balanse pr. 31.12.2021

Note 31.12.2021 31.12.2020

EIENDELER
OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer 7 27 128 260 755
Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning 8 2 293 292 8 655 027
Andre kortsiktige fordringer 9 525 028 374 422
Sum fordringer 2 845 449 9 290 203
Bankinnskudd, kontanter o.l. 10 7 852 262 768 737
SUM OML@PSMIDLER 10 697 710 10 058 941
SUM EIENDELER 10 697 710 10 058 941
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 6 6 309 865 5 657 542
Sum opptjent egenkapital 6 309 865 5 657 542
SUM EGENKAPITAL 6 309 865 5 657 542
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 270925 398 605
Skyldig offentlige avgifter 552 275 436 167
Annen kortsiktig gjeld 11 3 564 646 3 566 627
SUM KORTSIKTIG GJELD 4 387 845 4 401 399
SUM GJELD 4 387 845 4 401 399
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 10 697 710 10 058 941

Oslo, 17. mars - 2022

Stein Tronstad
President

Hanna Bugge
Visepresident

Odd-Magne dgreid
Styremedlem

Martine Limstrand
Styremedlem

Laura Gaurtler
Styremedlem

Anders Kindlihagen
Styremedlem

Egil Arne Soldal
Styremedlem

Johanna Solberg
Generalsekretaer
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Norges Klatreforbund

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sméa
foretak.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsforing

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsfgres nar de er opptjent. Sponsorinntekter
inntektsfares over avtaleperioden.Barteravtaler inntektsfgres pa grunnlag av de mottatte verdier
i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsfart i samme periode.

Fordringer

Kundefordringer fgres opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke
antatt tap.

Andre fordringer er ogséa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Norges Klatreforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og fart opp i balansen som en
gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger
er ikke balansefgrt. Pensjonspremien som pensjonskostnad og fgres opp sammen med
lonnskostnader.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsfares i samme periode som tilhgrende inntekt. For prosjekter som har
gremerkede midler der aktiviteten ikke er fullfgrt ved periodens utlgp, foretas det
inntektsavsetninger.
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Norges Klatreforbund

Noter 2021
Note 1 - Tilskudd
Regnskapsposten bestar av: 2021 2020
Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF 3 835499 3372491
Integreringstilskudd fra NIF 339 758 325 562
Barne- og ungdomsmidler fra NIF 2 926 043 1357 536
Utviklings orientert ungdomsidrett 611 021 550 510
Andre gremerkede tilskudd NIF 139 818 62 054
KUD og MD Midler 195 244 258 299
Sparebankstiftelsen / Kompetanselgftet 0 2 166 667
Krisepakke 2, Brattkort 0 281 012
VO-tilskudd 61 220 72138
Andre tilskudd 0 71100
Periodisert Tilskudd 785017 -1 038 308
Sum 8 893 620 7479 061
Note 2 - Annen driftsinntekt
Regnskapsposten bestar av: 2021 2020
Arskontingenter 532 581 543 560
Kurs 42 408 9 864
Brattkort 2753 622 2240 001
Arrangement 118 710 0
Egenandeler 132 119 -3 564
Andre inntekter 95 853 317 725
Momskompensasjon 629 339 574 229
Sum 4 304 632 3681 814
Note 3 - Lgnnskostnad
Selskapet har hatt 8,1 arsverk i regnskapsaret.
Spesifikasjon av lgnnskostnader | &r | fjor
Lann 5473 450 4123 503
Arbeidsgiveravgift 797 658 567 735
Pensjonskostnader 154 671 86 503
Andre Ignnsrelaterte ytelser 21584 66 804
Totalt 6 447 363 4 844 545

Det er utbetalt totalt kr. 36 000 i styrehonorar.
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Norges Klatreforbund

Noter 2021

Revisjonshonorar er totalt pa Kr.66 066 og bestar av:

Revisjon
Attestasjonsoppgaver
Andre tjenester

Samlede lan og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og

medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjar kr 0.

54 034
7531
4 500

Spesifikasjon av lgnn og andre godtgjarelser pa person for ledende ansatte og medlemmer av styret:

Navn og stilling/funksjon: 2021 2020
Lgnn Annen godtgjgrelse Lgnn Annen godtgjgrelse
Generalsekreteer 763 750 24 945 735742 22 338
Note 4 - Tilskudd
Regnskapsposten bestar av:
2021 2020
Tilskudd idrettslag 569 565 488 564
Andre tilskudd 11 631 57 590
Sum tilskudd 581 196 546 154
Note 5 - Annen driftskostnad
Regnskapsposten bestar av: 2021 2020
Kontorkostnader 2063 414 1610991
IT-kostnader 558 507 561 087
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter 161 076 677 053
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege 470 777 964 291
Reise- og oppholdskostnader 1618 097 692 814
Deltageravgifter/premier 223 235 136 739
Andre kostnader (inkludert avsetninger) 568 492 177 342
Sum 5 663 597 4 820 317
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Norges Klatreforbund

Noter 2021
Note 6 - Egenkapital
Egenkapital med Annen Sum
selvpalagte restriksjoner egenkapital egenkapital
Pr.1.1.21 0 5 657 542 5 657 542
Tilfart fra arsresultat 0 652 323 652 323
Pr.31.12.21 0 6 309 865 6 309 865

Note 7 - Kundefordringer

Debitormassen er oppfart til palydende med fradrag for usikre fordringer kr. 15 000,-

Note 8 - Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning

Norges Klatreforbund er deltager i en konsernkontoordning i Sparebankl, administrert av NIF.
Deltagerne i ordningen er overfor banken solidarisk ansvarlig for riktig oppfyllelse av samtlige
forpliktelser som fglge av, eller matte oppsta i anledning av, ordningen. Banken har rett til &
motregne i konti utenfor konsernkontoordningen som deltageren til enhver tid har i banken, og
etthvert krav banken matte ha mot deltageren og de gvrige partene i kontosysemet.

Netto fordring pa konsernkonto klassifseres som andre kortsiktige fordringer. Netto gjeld pa
konsernkonto klassifiseres under annen kortsiktig gjeld. Midlene pa konsernkonto har
tilsvarende likviditet som en ordinaer bankkonto ved at Norges Klatreforbund til enhver tid har
tilgang pa midler pa konsernkonto.

Pr. 31/12/2021 utgjer forbundets netto fordring pa konserkonto pa kr 2 293 292

Note 9 - Andre kortsiktige fordringer

2021 2020
Balanseposten bestar av:
Diverse opptjente inntekter mm 280 408 258 299
Andre Fordringer -7 700 0
Forskuddsbetalte kostnader 43 649 38 196
Bedriftskort 208 672 77928
Sum 525 028 374 422
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Norges Klatreforbund

Noter 2021

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Av andre likvide midler er kr 295 723 bundne skattetrekksmidler.

Note 11 - Annen kortsiktig gjeld

Balanseposten bestar av: 2021 2020

Avsatte feriepenger 514 587 403 877
Sterkere tilbake, NIF 521 611 0
Sparebankstiftelsen 791 080 1960 414
Ubenyttede post 3 midler NIF 1519722 1135405
Palgpt kostnad 217 645 66 931
Sum 3564646 3566 627
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Odd Magne 9greid

619dd4ab-cf36-48af-b3a2-75cb44f50088 - 2022-03-17 14:41:37 UTC +02:00
BankID - b1aaa224-57fc-4764-9ccd-5b2d7¢c3dc696 - NO

Hanna Bugge

94c5f42a-192d-4703-9faa-78e2400103cd - 2022-03-17 14:41:38 UTC +02:00
BanklD - bc143ec5-0834-452d-a031-289af33e7413 - NO

Egil Arne Soldal

89bfd78a-250a-468d-8d59-b78347b3b12a - 2022-03-17 14:43:12 UTC +02:00
BanklD - f19721d4-557e-4879-8b12-678301d0c4bf - NO

Anders Kindlihagen

616edf2c-b9cd-41ba-ba73-d5e437baff47 - 2022-03-17 14:44:49 UTC +02:00
BanklID - bc53a249-a3c7-4a59-8128-660396efa134 - NO

Laura Guertler

601e4396-4bad-4d01-9e71-b7bce88047e9 - 2022-03-17 22:17:45 UTC +02:00
BanklID - 0bb42691-c44d-4d28-b5ee-75965fe28a99 - NO

Stein Tronstad

7c2da617-562b-489a-a0f2-5afe257431f5 - 2022-03-18 00:49:44 UTC +02:00
BankID - c71de91a-2aa9-49d1-8e24-6¢85f57f4c63 - NO

Johanna M Ring Solberg

Norges klatreforbund, NO874262722MVA, Norges klatreforbund Postboks 5000, 0840, OSLO
be29aabe-0129-49¢9-87ed-47facefb2176 - 2022-03-18 09:44:18 UTC +02:00

BankID - eb608b34-febf-42a9-be81-2024cfadfebe - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/nb/document-check/37a00bc0-a33b-4520-b113-6f9a8c2d6e3e

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

VISMA Sign

www.vismasign.com
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authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere myndighed til at underskrive
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant repreesentant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge frihedsbergvende

Electronically signed / Séhkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/nb/document-check/37a00bc0-a33b-4520-b113-6f9a8c2d6e3e

VISMA Sign

www.vismasign.com
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